Plan prace na kvéten a cerven 2016

1) Zavody k propagaci — nejdulezitéjsi akce pro zpravodajstvi:

Trénink v Riu

MS Finn

Kielerwoche
ME Feva Lipno
MS Optimist

Ceské pohary, MCR a dalsi dlleZité zavody:

06.05.16

06.05.16

07.05.16
07.05.16
13.05.16

14.05.16
14.05.16
14.05.16
14.05.16

21.05.16

21.05.16
21.05.16
21.05.16
21.05.16
28.05.16
04.06.16
04.06.16

04.06.16

04.06.16

04.06.16

04.06.16
04.06.16

10.06.16
11.06.16
11.06.16
11.06.16
11.06.16

17.06.16
18.06.16

18.06.16

18.06.16

18.06.16
25.06.16

Velka cena ALT 2.4mR

M.B.Keramika Palavska regata 2016

jaRni Svezeni
Jarni zavod
CECC POL

Lipno Marathon 2016
Mem. Bruno Hamy

Jarni fireballisticka Rozko$
Véstonicka Venuse

Pohar Hluboké

MCR - CompoTech Catamaran Open
Velka cena YC Dyje 1.

Velka cena YC Dyje II.

Pohar Rozkose

Kiss my RS I

Velkd cena CSCN

YC Kladno Finn Race

Cena Sumavy I.
Cena Sumavy II.
Compotech

Hop Regata
CECC GER

Cp Slalom 1v.

O pohar starosty
St¥ibrna plachetnice
Cena Damet

Goldener Geier

Mistrovstvi CR a Mistrovstvi Evropy
Cena CERE

Bali Cup
Pohar Vysociny

Windy point regatta
Modra stuha pojistovny

T24-8vc, T24-7P, Rs7-7P
Lar-12mr, Las-8mz, Evr-8mz, Fin-8mz,

Del-8mz, Las-7P, Evr-7P, Fin-7P, Del-
7P

RsF-8mz, RsF-7P
Vau-7P
Cad-6ip

CaO0-7P, Tor-7P, Kaj-1

Sta-7P, Sta-2, Pir-2, Fin-1, Q-1
Evr-7P, Fb-7P

Rac-7P, Fun-7P, Rsx-7P, Bic-7P

Evr-3C, Pir-7P, Spl-7P

CaO-12mr, CaO-7P

29r-7P, Del-7P, Lar-7P, L47-7P
Q-7P

Fun-7P, Rac-7P, Rsx-7P, Bic-7P
RsT-7P, RsV-7P, RsF-3M
420-7P, Fb-7P, RsF-7P

Fin-7P, Spl-7P

Evr-7P, L47-7P, Las-7P, 29r-3C
Q-7P, Vau-7P

Del-7P
Fd-7P
Cad-6ip

Fus-7P

Rs5-7P, RsO-7P, RsT-7P, 29r-3C, RsF-
3C

Pir-7P, Fin-4K, Lar-3C, Las-3C
L47-7P, Q-7P, L47-2

Cad-7P

Del-24me, Del-12mr
Fin-7P, Lar-7P, Las-7P

Vau-7P, Pir-3C, Evr-2

Rac-7P, RsX-7P, Bic-7P, Rac-4K, Rac-
3C, Rac-3M

Rs7-7P
Pir-7P, Evr-2, Las-2, Q-2

Machovo jezero

Nové Mlyny
Lipno - Cernd v
Posumavi

Sec

Zegrze

Lipno - Lipno nad
Vitavou

Machovo jezero
Rozko$

Nové Mlyny

Bezdrev

Lipno - Cernd v
Posumavi

Nové Mlyny
Nové Mlyny
Rozko$

Brnénska prehrada
Nechranice
Jesenice

Lipno - Cernd v
PoSumavi

Lipno - Cerna v
Posumavi

Lipno - Cernd v
Posumavi
Nechranice
Unteruckersee
Nechranice/Nové
Mlyny

Lipno - Lipno nad
Vitavou

Jesenice
Nechranice
Geierswaldersee
Lipno - Cernd v
PoSumavi
Nechranice

Bezdrev

Velké Darko
Lipno - Cerna v
PoSumavi

Svét



2) Web €SJ — prace na novém webu budou pokracovat
3) Aktualizace Gidaju o reprezentantech na stavajicim webu
4) Priprava prezentace jachtingu na Lipné béhem OH

5) Navrh nabidky pro sponzory - produkt, co konkrétné maze CSJ nabidnout + oslovit s nabidkou
vytipované firmy

6) ME Feva na Lipné - aktivni Ucast, propagace, foceni, nataceni

5. 5. 2016 Eva Skorepova



